

هفته دهم مسابقات اسبدوانی کورس تابستانه تهران - نوروز آباد می‌خواهید جلوی شرط‌بندی را بگیرید، دست مافیا را قطع کنید! همه بیایید، کورس‌های ویژه در راه است



زیان دارد و...

برخی از مربیان و مالکان هم خواسته دیگری داشتند و می‌گفتند چرا مسافت هزار متر؟ آنها علاقه داشتند مسافت‌ها بیشتر از هزار متر شود تا مبارزه واقعی‌تر و دیدنی‌تر شود. این عزیزان ادامه دادند که همه جای دنیا مسافت‌ها بیشتر است، ولی ما روی مسافت هزار متر علاقه نشان می‌دهیم که این امر هم باید اصلاح شود و...

دست‌اندر کاران تهرانی اگر بخواهند تنور مسابقات گرم‌تر شود، می‌باید به خواسته مربیان، مالکان، جابکسواران و کارشناسان احترام بگذارند، در این صورت است که تماشاگران استقبال بسیار خوبی از مسابقات خواهند داشت و رقابت‌ها از همیشه دیدنی‌تر می‌شود. امیدواریم چنین شود.

نگاهی به مسابقات

این هفته هم چند کورس عصر روز جمعه گذشته برگزار شد و اسب‌های قهرمان معرفی شدند که مهمترین آنها مربوط به دور چهارم می‌شود. در این مسابقه اسب‌های دوخون ۳ تا ۶ سال هندیکاپ به میدان رفتند و مسابقه دادند. مسافت برای آنها هزار متر تعیین شده بود و جایزه مسابقه بیش از ۸۰ میلیون ریال بود که به اسب‌های برنده اهدا شد. این مسابقه در حضور مهندس شهرام غراوی نماینده مردم خوب کلاله، مرواح تپه گالیکش و مینودشت در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، اسب‌های شرکت‌کننده به شرح زیر معرفی شدند:

* ویمتو اسب رحیم و رسول قوجق نژاد که رشید روشنی او را آماده میدان کرده بود. کره سامر دولادرومز و لروپا که ۱۱ استارت داشته و ۸ عنوان قهرمانی را در کارنامه دارد.

* اسب پیربابا که از آن محمد مهدی طلائی است و کمال قربانی مربی او می‌باشد.

* اسب دیگر الچی بای نام داشت که از آن رضا و محمد امین قره‌نی می‌باشد. احمد قلی قربانی نیز مربی او معرفی شد.

* از سلان دیگر اسب مسابقه از آن محمود نعیمی می‌باشد و استاد عبدالرحمن کلتی او را آماده میدان کرد.

اهالی اسبدوانی این موانع بر طرف شده تا مسابقات تهران همچون سالهای گذشته ضرر و زبانی نداشته باشد. مسئله دیگر قابل ذکر اینکه فدراسیون طبق بخشنامه‌ای اعلام کرده که با افراد شرط‌بند برخورد قانونی خواهد کرد که این امر در واقع کار بسیار پسندیده‌ای است، ولی افراد همچنان به کارشان ادامه می‌دهند و روال همان روال گذشته است. آقایان اگر می‌خواهند سلامت مسابقات را تضمین نمایند، چه خوب است تا مافیای پشت پرده را از سر راه بردارند. کسانی که در واقع باعث می‌شوند تا حق و حقوق افراد از بین رفته و حق به حق دار نرسد! امسال حتی برخی را تهدید کردند که اگر با مافیا همراهی نکنند با آنها به شدت برخورد می‌شود و... خوب این مسائل باعث شده که هم مربی و هم جابکسوار در جهت خواسته آنها گام بردارند! در این شرایط است که همه ضرر خواهند کرد و مردمی که پول می‌دهند و می‌آیند تا از مسابقات دیدن کنند و در راه بر گزاری، مشارکت داشته باشند، در پیش‌بینی پنج پره و یاسه پره دچار مشکل شوند و در این راه دیگر وارد پیش‌بینی نشوند و بگویند نتایج جای دیگری تعیین می‌شود و...

آقایان اگر می‌خواهند شرط‌بندی را از میدان اسبدوانی برچینند، باید ریشه مافیای از میدان خشک کنند و سلامت رقابت‌ها را تأمین کنند که در غیر این صورت اسبدوانی روزگار خوشی را نخواهد دید و...

تعداد زیادی از مشتاقان به شدت نسبت به کمبود اسب‌ها اعتراض دارند و به دنیای ورزش می‌گویند که چرا آقایان کورس‌های اسب‌های عرب را بیشتر نمی‌کنند تا هم کورس‌ها تماشاگرایی‌تر و هم مسابقات دیدنی‌تر از گذشته شود؟ آنها ادامه می‌دهند که چگونه است برای اسب‌های دوخون یا توبرو در مسابقه راحتی با چهار اسب برگزار می‌کنند و برای خالی نبودن عریضه برخی تنها ثبت نام می‌کنند ولی اسب‌ها را به میدان نمی‌آورند تا کورس‌ها اسمی برگزار شود، ولی مبارزه مشکل واقعی و با تعداد بیشتری از اسب‌ها برپا شود؟ آنها می‌گویند به جای این کار کورس‌های اسب عرب را زیاد کنند و توازن در رقابت‌ها به وجود آورند. آنها ادامه می‌دهند اگر مسابقات تهران بخواد اینگونه باشد از سال بعد اسب‌های خود را به تهران نخواهند آورد، زیرا برای آنها ضرر و

مسابقات اسبدوانی تابستانه تهران عصر روز جمعه گذشته با انجام کورس‌های دیدنی دنبال شد و اسب‌های برتر هر دور شناخته شدند. در هفته دهم بیش از ۸۳ میلیون تومان جایزه بین اسب‌های برتر تقسیم شد. گفته می‌شود، دست‌اندر کاران برگزاری مسابقات در نظر دارند روز هفده شهریور ماه آینده کورس‌های ویژه‌ای را برپا دارند که طی آنها جوایزی نزدیک به صد میلیون تومان به کورس‌های ویژه پرداخت می‌شود! از هفته گذشته در این رابطه پشت سر هم صحبت می‌شود تا همه مالکان و مربیان و... در جریان امور قرار گیرند و اسب‌های خود را برای آن مسابقات مهم مهیا سازند. آمدن اسب‌های سرشناس اعم از نژادهای مختلف می‌تواند بر شکوه مسابقات هفده شهریور بیفزاید. البته راجع به کورس ویژه هنوز اطلاع بیشتری منتشر شده و خوب است افرادی که از دور و نزدیک دستی بر آتش مسابقات دارند، در این رابطه اطلاعات دقیق‌تری در اختیار علاقه‌مندان بگذارند تا آنها هم که دوست دارند در مسابقه حضور پیدا کنند، از حالا خود را آماده این نبرد طلایی کنند!

کادر برگزاری تمام تلاش خود را کرده است تا مسابقات به صورت استاندارد برپا شود. زحمت زیادی برای آماده‌سازی زمین مسابقه کشیده شده، حفاظ‌های دور زمین را تعمیر اساسی کرده‌اند تا خطرات به حداقل رسد، با نصب مانیتورهای بزرگ در اطراف زمین باعث شده‌اند تا تماشاگران و مشتاقان رقابت‌ها را هر لحظه به خوبی نظاره کنند و با ساختن برجک‌ها در اطراف زمین شرایط خوبی برای دوربین و فیلمبرداران تلویزیون مهیا ساختند تا نوروز آباد امسال با تمام سال‌های قبل متفاوت باشد، اما با این وجود مالکان و مربیان خیلی از رقابت‌های تهران استقبال نکردند و کورس‌ها بیشتر با ۴ تا ۸ اسب برگزار می‌شود و کمتر اتفاق می‌افتد که تعداد اسب‌های حاضر به ۱۰ یا ۱۲ برسد! ایامدن اسب‌ها به تهران از یک طرف و عدم استقبال تماشاگران از سوی دیگر باعث شده تا رقابت‌های امسال در شرایط خاصی برگزار شود. بالا رفتن جوایز مسابقات و پایین آمدن تعداد تماشاگران از سوی دیگر این اندیشه را تداعی می‌کند که سوددهی این دوره زیر سؤال می‌باشد! امیدواریم با همکاری و همیاری همه